Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL Nº 012/2020 –CLASSIFICAÇÃO FINAL DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO FINAL

Dispõe sobre classificação final definitiva e
homologação final junto ao Concurso
Público Edital de abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO:

1.  Divulgam-se os recursos interpostos quanto à classificação final preliminar, conforme segue:

Inscrição Candidato Nascimento Cargo Resultado

80902759 Fabio Cesar Shigueoka Samezima 01/09/1989 Contador  Deferido (resultou na
retificação – Edital nº
011/2020)

80904173 valdemir basso de godoy 06/05/1974 Contador   Deferido (resultou
na retificação – Edital
nº 011/2020)

80901071 ANDRE LUIZ PEREIRA 27/12/1982 Contador   Indeferido

2. Divulga-se a classificação final definitiva, em duas listas, sendo a primeira lista com todos os candidatos

inscritos e aprovados aos cargos públicos (ANEXO I), a segunda lista somente com os candidatos inscritos e

aprovados na condição de pessoa com deficiência (ANEXO II).

3. Divulga-se a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL aos cargos, Adjunto Legislativo, Advogado,

Contador, Copeiro, Escriturário Legislativo, Telefonista e Zelador do Concurso Publico da Câmara Municipal

de Apucarana, aberto pelo Edital nº 001/2019.

Página 2 de 2

4.  O prazo de validade desse Concurso Publico será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Apucarana, 07 de abril de 2020.

LUCIANO AUGUSTO MOLINA  FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL